

Příloha č. 1 - Soupis prací

Zakázka: PD Terezín - domek jezného - střecha

Pol. č.	Popis položky	jednotka	Množství	jednotková cena	Cena celkem
1	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu na povrchu stávající střechy (66 bm, volně položený na povrch, gravitačně zatížený)	kpl	1,00	2300,00	2 300,00
2	Demontáž stávající PVC hydroizolační fólie na ploše 244,75 m2	kpl	1,00	18500,00	18 500,00
3	Dodávka a položení ochranné geotextílie pro povlakovou krytinu střech do 10° (např. FILTEK 300 g/m2)	m2	244,75	65,00	15 908,75
4	Dodávka a montáž rohové lišty vnější RŠ 100 mm (žárově pozinkovaný plech, povrchově chráněný vrstvou měkčeného PVC, např. VIPLANYL)	bm	51,50	210,00	10 815,00
5	Dodávka a montáž atikové propusti s mřížkou a manžetou z PVC, DN 110 mm	ks	1,00	3450,00	3 450,00
6	Dodávka a montáž okapové lišty RŠ 250 mm (žárově pozinkovaný plech, povrchově chráněný vrstvou měkčeného PVC, např. VIPLANYL)	bm	61,50	320,00	19 680,00
7	Dodávka a montáž rohové lišty vnitřní RŠ 100 mm (žárově pozinkovaný plech, povrchově chráněný vrstvou měkčeného PVC, např. VIPLANYL)	bm	51,50	210,00	10 815,00
8	Dodávka a montáž komínku odvětrání střechy s manžetou z PVC, DN 75 mm	ks	4,00	1520,00	6 080,00
9	Dodávka a montáž hydroizolační fólie z PVC-P pro mechanické kotvení, 4 kotvy/m2, na beton, tl. 1,5 mm (např. Alkorplan 35176, odstín šedé)	m2	244,75	680,00	166 430,00
10	Naložení, odvoz a likvidace vzniklého odpadu v souladu s platnými právními předpisy ČR	kpl	1,00	8500,00	8 500,00
11	Ostatní práce a náklady spojené s prováděním zakázky	kpl	1,00	5800,00	5 800,00

Pozn.: Všechny výše uvedené položky zahrnují dodání potřebného materiálu.

Nabídková cena celkem 268 278,75 Kč bez DPH

Pozn.: Výše uvedené příklady výrobků nebo materiálu definují požadované vlastnosti a vzhled, ale v nabídce mohou být zájemcem nahrazeny výrobkem kvalitativně a vzhledově srovnatelným.

Zájemce: Štěpák Lukeš
Datum: 21.08.2024

Podpis: